

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR  
OS.No.193/2023

Deposition of PW1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OS Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 27.07.2023.

Evidence Recorded Time: 11.40 A.M to 11.45 A.M

Name	: கிருஷ்ணகுமார்	Caste	:
S/o & W/o.	: நவநீதன்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

**முதல் விசாரணை:-**

நான் வாதி வங்கியில் மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் மேல் கண்ட விலாசத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனது சத்திய பிரமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

1. வா.சா.ஆ-1 09.01.2012 கடன் விண்ணப்பம் - அசல்
2. வா.சா.ஆ-2 09.01.2012 கடன் அனுமதி கடிதம் - அசல்
3. வா.சா.ஆ-3 09.01.2012 கல்வி கடன் ஒப்பந்தம் - அசல்
4. வா.சா.ஆ-4 12.11.2012 சேலம் ஷண்முக கல்லூரி வழங்கிய சான்று - அசல்
5. வா.சா.ஆ-5 02.07.2013 1 ம் பிரதிவாதி வழங்கிய கடிதம் - அசல்
6. வா.சா.ஆ-6 - 2 ம் பிரதிவாதி வழங்கிய கடிதம் - அசல்
7. வா.சா.ஆ-7 15.09.2014 சேலம் ஷண்முக கல்லூரி வழங்கிய சான்று - அசல்
8. வா.சா.ஆ-8 15.11.2014 கடன் உயிர்ப்பு கடிதம் - அசல்
9. வா.சா.ஆ-9 11.11.2017 கடன் உயிர்ப்பு கடிதம் - அசல்
10. வா.சா.ஆ-10 28.10.2020 கடன் உயிர்ப்பு கடிதம் - அசல்
11. வா.சா.ஆ-11 19.09.2022 சட்ட அறிவிப்பு - அலுவலக நகல்
12. வா.சா.ஆ-12 30.09.2022 சார்வு செய்யப்பட்டதற்கான அறிக்கை - அசல்
13. வா.சா.ஆ-13 09.01.2012 கணக்கு விவரப்பட்டியல் - உண்மை நகல்

எனவே தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

**குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை.**

ஓம்/-PW1,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையேகை செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,  
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.